



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Les spécificités produit

■ Pays de transformation (*) : 

*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire :	Accras de morue surgelé
Descriptif produit :	Surgelé. Préfrit. Filet de morue salée 36%, pomme de terre, œufs, farine, poivron rouge, persil, ciboulette, ail, piment. Sachet de 65 à 80 pièces, soit 1 kg env.
Conservation :	Surgelé, -18°C, Layer packed
Etat de préparation :	Cuit, Préfrit
Conditionnement :	Colis de 2.000 Sachet de 1.000 kg
Liste des ingrédients :	filet de morue salée 36% (filet de CABILLAUD, sel), pomme de terre (24%), ŒUF, farine de BLE, poivron rouge, oignon, persil, ciboulette, levure, huile de tournesol, ail, sel, piment Friture : huile de tournesol
Œufs : codification du mode d'élevage :	2 - Sol
Simple congélation :	Oui

Ingrédients principaux / primaires	Origines(**)
MORUE	FAO21 - Atlantique Nord Ouest, FAO27 - Atlantique Nord Est

** Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles issues de végétaux OGM ou des huiles d'arachides

Pays de transformation :	France [Département(s) : 67]
N° d'agrément :	FR 67.218.003 CE
Durée de vie totale du produit (jours) :	540
Allergènes majeurs :	Gluten, Oeuf, Poisson
Traces d'allergènes :	Crustacés, Céleri, Fruit à coque, Lait, Mollusques, Moutarde, Soja

Accras de morue façon créole 12,5 g env.

Article : 241833

- Composants spécifiques :** Sans additif, Sans alcool, Sans arête norme CODEX 190-1995, Sans huile de palme, Sans peau, Sans polyphosphate ajouté
- Régimes particuliers :** Sans porc
- Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées
- Taux de TVA :** TVA réduite - 5,5%
- Code nomenclature douanière :** 16041991 - Filets de poissons, crus, simpl. enrobés de pâte ou de chapelure [panés], même précuits dans l'huile, congelés (à l'excl. des filets de salmonidés, de harengs, de sardines, de sardinelles, de sprats ou esprotts, de thons, de bonites 'Sarda spp.', de maquer

Atouts

- Atout :** Une recette d'accras façon créole riche en morue et épices
Idéal à proposer en tapas, planche apéritive, pour vos menus créoles ou même en buffet traiteur

Conseils d'utilisation

- Conservation avant ouverture :** A conserver au congélateur à -18°C
- Liaison différée :** Non
- Mise en œuvre :** Cuisson à la friteuse à 175°C ou au four sur plaque à pâtisserie 180/200°C

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
883	212	13	1.7	14	1.8	0.01	10	1.2

- Allégations nutritionnelles :** Aucune
- Rapport P/L :** 0.77
- Type de matières grasses :** Tournesol
- Catégorie GEMRCN :** 30 - Entrée contenant moins de 15% de matières grasses
- Fréquence pour les enfants scolarisés, adolescents, adultes en métropole :** Non soumis à fréquence

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Couche	16	244.8	16	Sachet	8		
Palette	240	0	240	Sachet	120	1200x400x1650	
Colis	2	0	2	Sachet		400x300x100	
Sachet	1	1.02	1	Sachet			3348700083723